PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DAT.

PW305 - Pantalon de travail

PW3 Stretch Holster
Collection: PW3 Workwear
Gamme: PW3

Tissu exterieur: Kingsmill
Polycotton Elastane Stretch: 65%
polyester, 33% coton, 2% élasthanne
245g

Tissu contrastant: 100% Polyester
Oxford 600D g

information produit

Pantalon robuste fabriqué a partir d'un tissu
extensible, trés performant, qui offre une
liberté de mouvements maximale pendant le
travail. Ce modele est doté d'un grand nombre
de fonctionnalités qui lui conferent des
performances exceptionnelles, notamment des
poches pour genouilleres préformées, une
longueur d'entrejambe réglable, une piece
d'aisance a l'entrejambe pour réduire les
contraintes et éviter les ruptures de coutures,
et une poche cargo sur le c6té de la jambe.
Renfort en tissu Oxford aux principaux points
d'abrasion et triple coutures pour une durabilité
maximale.

Normes
EN 14404:2004+A1:2010 Type 1 Niveau 0 (Quand
utilisé en association avec les genouilleres S156)

PW3 Workwear

Les vétements de travail Portwest PW3 se
caractérisent par des designs dynamiques et un
ajustement contemporain. Des tissus premium
et des techniques de construction ingénieuses
ont été utilisés, garantissant confort et sécurité.
Les vétements ont été testés pour résister aux
rigueurs de l'usure quotidienne et fabriqués
pour assurer une qualité optimale au porteur.

PW3

Les vétements contemporains de travail
Portwest PW3™ combinent le look sportswear,
les tendances actuelles et la fonctionnalité avec
un ajustement moderne et un confort amélioré.
Utilisant des tissus de premiére qualité, les
produits sont congus pour la flexibilité dans une
gamme diversifiée d’activités professionnelles
et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Caractéristiques

- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour
une facilité de mouvement et un confort accru

- Support d'identification caché dans une poche
- 12 poches pour plus de rangement
- Double poche metre

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les
longueurs de jambe

. Coutures triples pour une durabilité accrue
- Poches flottantes porte-outils

- Poches pour genouilleres a chargement par le
haut pour un accés rapide et facile

- poche téléphone cachée

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des
rayons UV

- Nouveau Modele

Taille 28 a 48 pouces

(72cm-124cm) Jambe
Longueur Regular
31"(79cm) ajustable
33"(84cm)
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Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai
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DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

PW305BKR28
PW305BKR30
PW305BKR32
PW305BKR33
PW305BKR34
PW305BKR36

PW305BKR38
PW305BKR40
PW305BKR41
PW305BKR42
PW305BKR44
PW305BKR46
PW305BKR48

Couleur

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Longueu
r

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Largeur

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Hauteur

36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Poids (Kg)

0.8840
0.9020
0.9260
0.9990
0.9360
0.9440
0.9780
0.9820
0.9960
0.9980
1.0100
1.0200
1.0400

Cubique (m?)

0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108340682
5036108340699
5036108340705
5036108340712
5036108340729
5036108340736
5036108340743
5036108340750
5036108340767
5036108340774
5036108340781
5036108340798
5036108340804

DUN14

15036108829399
15036108829405
15036108829412
15036108829429
15036108829436
15036108829443
15036108829450
15036108829467
15036108829474
15036108829481
15036108829498
15036108829504
15036108829511




