

## PW305 - Pantalon de travail

### PW3 Stretch Holster

**Collection:** PW3 Workwear

**Gamme:** PW3

**Tissu extérieur:** Kingsmill Polycotton Elastane Stretch: 65% polyester, 33% coton, 2% élasthanne 245g

**Tissu contrastant:** 100% Polyester Oxford 600D g

### information produit

Pantalon robuste fabriqué à partir d'un tissu extensible, très performant, qui offre une liberté de mouvements maximale pendant le travail. Ce modèle est doté d'un grand nombre de fonctionnalités qui lui confèrent des performances exceptionnelles, notamment des poches pour genouillères préformées, une longueur d'entrejambe réglable, une pièce d'aisance à l'entrejambe pour réduire les contraintes et éviter les ruptures de coutures, et une poche cargo sur le côté de la jambe. Renfort en tissu Oxford aux principaux points d'abrasion et triple coutures pour une durabilité maximale.

### Normes

EN 14404:2004+A1:2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les genouillères S156)

### PW3 Workwear

Les vêtements de travail Portwest PW3 se caractérisent par des designs dynamiques et un ajustement contemporain. Des tissus premium et des techniques de construction ingénieuses ont été utilisés, garantissant confort et sécurité. Les vêtements ont été testés pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne et fabriqués pour assurer une qualité optimale au porteur.

### PW3

Les vêtements contemporains de travail Portwest PW3™ combinent le look sportswear, les tendances actuelles et la fonctionnalité avec un ajustement moderne et un confort amélioré. Utilisant des tissus de première qualité, les produits sont conçus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée d'activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

### Caractéristiques

- Tissu extensible en sergé bidirectionnel pour une facilité de mouvement et un confort accru
- Support d'identification caché dans une poche
- 12 poches pour plus de rangement
- Double poche mètre
- Ourlet réglable pour s'adapter à toutes les longueurs de jambe
- Coutures triples pour une durabilité accrue
- Poches flottantes porte-outils
- Poches pour genouillères à chargement par le haut pour un accès rapide et facile
- poche téléphone cachée
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Nouveau Modèle



Taille 28 à 48 pouces

(72cm-124cm) Jambe

Longueur Regular

31"(79cm) ajustable

33"(84cm)

**PW305 - Pantalon de travail PW3 Stretch Holster**
**Code Douanier: 6203431100**
**Laboratoire d'essai**
**Entretien et Lavage**

**DIMENSIONS DU CARTON / POIDS**

Article	Couleur	Longueur	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m <sup>3</sup> )	EAN13	DUN14
PW305BKR28	Noir	65.0	45.0	36.0	0.8840	0.1053	5036108340682	15036108829399
PW305BKR30	Noir	65.0	45.0	36.0	0.9020	0.1053	5036108340699	15036108829405
PW305BKR32	Noir	65.0	45.0	36.0	0.9260	0.1053	5036108340705	15036108829412
PW305BKR33	Noir	65.0	45.0	36.0	0.9990	0.1053	5036108340712	15036108829429
PW305BKR34	Noir	65.0	45.0	36.0	0.9360	0.1053	5036108340729	15036108829436
PW305BKR36	Noir	65.0	45.0	36.0	0.9440	0.1053	5036108340736	15036108829443
PW305BKR38	Noir	65.0	45.0	36.0	0.9780	0.1053	5036108340743	15036108829450
PW305BKR40	Noir	65.0	45.0	36.0	0.9820	0.1053	5036108340750	15036108829467
PW305BKR41	Noir	65.0	45.0	36.0	0.9960	0.1053	5036108340767	15036108829474
PW305BKR42	Noir	65.0	45.0	36.0	0.9980	0.1053	5036108340774	15036108829481
PW305BKR44	Noir	65.0	45.0	36.0	1.0100	0.1053	5036108340781	15036108829498
PW305BKR46	Noir	65.0	45.0	36.0	1.0200	0.1053	5036108340798	15036108829504
PW305BKR48	Noir	65.0	45.0	36.0	1.0400	0.1053	5036108340804	15036108829511